
RI.271.37.2018                                                                              Jelcz-Laskowice, dnia  29.11.2018 r.
                                                                                   
 Potencjalni Wykonawcy
	       
Dotyczy : postepowania :
Budowa parkingu P&R i B&R   oraz przebudowa ulicy Kolejowej  w Miłoszycach w formule „zaprojektuj i wybuduj”  w ramach zadania pn.:
[bookmark: _Hlk530087608]„Rewitalizacja linii kolejowej Jelcz-Laskowice – Miłoszyce, Wrocław - Sołtysowice” 

Pytanie nr 1


W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ,udzielamy odpowiedzi :
Zgodnie z zapisami §14 Umowy dopuszcza się zmianę terminu realizacji  przedmiotu zamówienia w wyniku opóźnienia, nie wynikającego z winy Wykonawcy, w uzyskaniu wszelkich  zezwoleń, decyzji,  uzgodnień, opinii , ekspertyz itp. Warunkujących wykonanie przedmiotu umowy.
Prosimy o określenie terminów (kamieni milowych):
a) do których Wykonawca powinien wg Zamawiającego wykonać dokumentacje techniczne w zakresie wynikającym z programu funkcjonalno-użytkowego do uzyskania wszelkich niezbędnych decyzji w tym m.in. pozwolenie wodnoprawne (jak będzie konieczne), nową/zamienną decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach (jak będzie konieczne), pozwolenie na budowę (jak będzie wymagane) 
b) uzyskania powyższych decyzji zezwalających na realizację zadania
w celu określenia od którego dnia należy liczyć opóźnienie nie wynikające z winy Wykonawcy.
Odpowiedź :
Zamawiający nie określa terminów ( kamieni milowych) a jedynie termin ostatecznego wykonania przedmiotu umowy.
 Pytanie nr 2  Prosimy o określenie po czyjej stronie i na czyj koszt będzie przeprowadzenie ewentualnych ratowniczych badań archeologicznych?
Odpowiedź :
[bookmark: _GoBack]Nadzór  i badania archeologiczne ( jeśli będą  wymagane)  leżą po stronie Wykonawcy
Pytanie nr 3   Na podstawie wizji lokalnej stwierdzono prawdopodobnie konieczność rozbiórki istniejących ogrodzeń. Prosimy o potwierdzenie powyższego i informację czy w wycenie należy przewidzieć wykonanie nowych ogrodzeń wzdłuż działki drogowej? 
Odpowiedź :
Jeśli w trakcie projektowania nastąpi potrzeba rozbiórki ogrodzeń to należy to  przewidzieć w wycenie.
Budowa nowych ogrodzeń , będzie uzgadniana w trakcie realizacji inwestycji i jeśli taka konieczność zajdzie , zlecana osobno.
Pytanie nr 4      Prosimy o informację czyją własność będzie stanowić drzewo z wycinki?
      Odpowiedź :
 Drzewo z wycinki  należy zagospodarować we własnym zakresie
Pytanie nr 5.   Prosimy o informację ,czy wszystkie działki, na których planowana jest inwestycja należą do gminy Jelcz-Laskowice.
Odpowiedź :
Działka nr 475 AM 1 obręb Miłoszyce– własność Gminy Jelcz-Laskowice
Działka nr 339/1 1 obręb Miłoszyce– teren PKP
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